Brzesko , dnia 25.02.2023r.
Zamawiajacy:

Zarzad Drdg Powiatowych w Brzesku
u. Kardynata Stefana Wyszyriskiego 6
32-800 Brzesko

ZDP.ZP.271.1.2023
Odpowiedzi na zapytania wykonawcdw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy zamdwienia publicznege pn. : Przebudowa skrzyzowania drég powiatowych nr 1435 K
Brzesko — Cerekiew, nr 1442 K Krzeczow — Grady i drogi gminnej na rondo z odcinkami
chodnika w miejscowoéci Jasien, Jodtéwka.

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okredlonym zgednie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710 ze zm ) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcey zwrdclli sie do
zamawlajacego z wnioskiem o wyjadnienie tresci SWZ. '

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnier:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji dotyczgcej wykonania odwietlenia na zadaniu, oraz
warunkéw i uzgodnien branzowych.

Odpowied: '

Projekt oswietlenia — w zatgczniku do pobrania .

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego dla branzy drogowel.
Odpowiedi

Opis techniczny — zatgezniku do pobrania.

Pytanie 3

Prosimy o podanie kategorii ruchu przebudowanego skrzyzowania.
Odpowied?

Kategoria ruchu — KR3.

Pytanie 4

W zwigzku z rozliczeniem ryczattowym prosze o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy
kosztorysem ofertowym (zatgcznik nr 2 do SWZ) a dokumentacjg projektowg, poniewaz
granitowego, natomiast dokumentacja projektowa z kraweznika betonowego (przekrd)
konstrukecyjny A-A, B-B, C-C).

Prosimy o informacje czy w ramach zadania nalezy wykonac ohramowanie wyspy
kanalizujgce]j i wysepek z kraweznika granitowego ¢zy betonowego?

Odpowiedz

Nalezy przyjgc jak w kosztorysie ofertowym

Pytanie 5

W zwigzku z rozliczeniem ryczatiowym prosze o wyjasnienie rozhieznosci pomiedzy
kosztorysem ofertowym (zatgcznilc nr 2 do SWZ} a dokumentacjg projektowa, poniewaz
kosztorys w poz. nr 32 wskazuje wypetnienie nawierzchni wysepek rozdzielajgcych pasy
ruchu z kostki granitowej, natomiast dokumentacja projektowa z kostki betonowej (przekrgj



konstrukcyjny C-C).

Prosimy o informacje czy w ramach zadania nalezy wykona¢ wypetnienie nawierzchni
wysepek rozdzielajgcych pasy ruchu z kostki granitowej czy betonowego?
Odpowiedz

Nalezy przyjac jak w kosztorysie ofertowym poz.31 i poz.32

Pytanie 6

W przypadku wypetnien nawierzchni wyspy srodkowej i wysepek rozdzielajacych pasy ruchu
z kostki granitowe] prosimy o podanie koloru i rodzaju kostki.

Odpowiedz

Kolor kostki — czerwony grubosc¢ jak w opisie.

/podpis kierowniig/zarﬁwiajqcego/

Y

Zamawiajacy przypomina, ze termin skfadania ofert nie ulegt zmianie .
Termin sktadania ofert : 21.02.2023 r do godziny 10:00 .



